小牧市水道事業告示第13号

小牧市水道事業指定給水装置工事事業者規程第10条第1項の規定 に基づき、次の事業者を小牧市水道事業指定給水装置工事事業者とし て更新する。

令和7年8月19日

小牧市水道事業 小牧市長 山下 史守朗

1 小牧市水道事業指定給水装置工事事業者

名 称 アストモスリテイリング株式会社

中部第二カンパニー 尾張営業所

代表者氏名 代表取締役 南部 泰司

営業所所在地 一宮市佐千原字屋敷 1 5 2

3 小牧市水道事業指定給水装置工事事業者

名 称 加藤工業株式会社

代表者氏名 代表取締役 名和 千博

営業所所在地 小牧市中央一丁目77番地

代表者氏名 代表取締役 小山 理加

営業所所在地 春日井市朝宮町二丁目 9番地の1

名 称 福永工業株式会社

代表者氏名 代表取締役 福永 智司

営業所所在地 小牧市大字大草1172番地

名 株式会社尾張クリーンパイプ

代表者氏名 代表取締役 坂本 泰之

営業所所在地 小牧市間々原新田1053番地

代表者氏名 寺川 詳二

営業所所在地 小牧市小牧四丁目178番地

4 有 効 期 限 令和12年9月29日までとする。